2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代表取締役社長  行  辰哉

     （コード 9445 東証スタンダード市場）

    問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

          電話番号 03-3233-1301

2022年３月期通期の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年５月 14日に公表いたしました 2022年３月期(2021年４月１日～2022年３月 31日)の通期

の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年 3月期通期連結業績予想と実績との差異（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

22,100 950 760 770 46.13

今回実績（Ｂ） 21,801 1,068 1,001 868 52.00

増減額（Ｂ－Ａ） △298 118 241 98

増減率（％） △1.3 12.5 31.8 12.7

（ご参考）前期連結実績 21,729 846 653 456 27.32

２．差異の理由

〔経常利益〕

当社の電力事業での収益獲得が堅調に伸び、また、コンシューマ向けサービスにおいて、営

業外違約金債権の回収率の改善により、前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上